УТВЕРЖДАЮ:
Глава местной администрации г.Струнино

___________________А.Г. Дмитриев

ПРОТОКОЛ №7
заседания комиссии по проведению торгов по продаже земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена либо права на  заключение договоров аренды таких земельных участков по извещению №201115/9962434/01
г. Струнино

10.00 часов         24.12.2015г.

Комиссия  по проведению торгов по продаже земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена либо права на  заключение договоров аренды таких земельных участков в составе:
Председатель комиссии:  Рябова Елена Николаевна – заместитель главы местной администрации по жизнеобеспечению;

Заместитель председателя комиссии: Приклонская Елена Алексеевна – заведующий земельным отделом МУ «УЖН» г. Струнино;

Члены комиссии:      Веснин Леонид Филиппович – заведующий отделом архитектуры и строительства МУ «УЖН» г. Струнино;

Низовцева Любовь Вячеславовна – заведующий организационно-кадрово-правовым отделом МУ «УЖН» г. Струнино;

Федоров Корней Игоревич – депутат Совета народных депутатов г. Струнино Александровского района Владимирской области (по согласованию).
Присутствуют:
Рябова Е.Н.
Приклонская Е.А.

Веснин Л.Ф.

Низовцева Л.В.

Федоров К.И.

Всего на заседании комиссии присутствовало 5 членов комиссии. Кворум имеется, заседание правомочно.
Повестка дня: Рассмотрение заявок на участие в аукционе по продаже права аренды земельных участков, продаже земельных участков. Аукцион, открытый по форме подачи предложений о цене состоится 25.12.2015 года  в 10.00 часов в зале заседания администрации.
Лот №1 Продажа права аренды земельного участка, местоположение:  Владимирская область, р-н Александровский, МО город Струнино (городское поселение), г. Струнино, ул. Суворова,  в районе вокзала.

Кадастровый номер: 33:01:001617:610.

 Площадь: 1242 кв.м.

Разрешенное использование: производственные, коммунальные и складские объекты класса санитарной вредности не выше V.

Начальная цена ежегодной арендной платы составляет 26176 руб. 17 коп. (двадцать шесть тысяч сто семьдесят шесть руб. 17 коп.)

Шаг аукциона: 785 руб.28 коп.

Размер задатка: 26176 руб. 17 коп.

 Сведения о заявителях:

	№ заявки
	Наименование претендентов
	Почтовый адрес:
	Дата и время приема заявок

	1
	Золкин Сергей Владимирович
	Владимирская обл., Александровский р-н, г. Струнино, ул. Фрунзе, д.8, кв.9
	30.11.2015

11 ч.54 мин.

	2
	Малышев Дмитрий Борисович
	Московская обл., Сергиево-Посадский р-н, п.ОРГРЭС, д.6, кв.8
	17.12.2015

10 ч.22 мин.

	3
	Дубинец Александр Юрьевич
	г. Москва, ул. Лукинская, д.16, кв.26
	17.12.2015

11 ч.00 мин.

	4
	Звонцов Виктор Сергеевич
	г. Москва, ул. Лукинская, д.16, кв.26
	17.12.2015

11 ч.35 мин.

	5
	Цветков Денис Михайлович
	г. Москва, ул. Мусы Джалиля, д.9, к.1, кв.23
	21.12.2015

9ч.40 мин.

	6
	Шитов Алексей Владимирович
	Владимирская обл., г. Александров, ул. Коссович, д.6, кв.18
	21.12.2015

11 ч.40 мин.

Заявки зарегистрированы в журнале приема заявок.
Комиссией были рассмотрены  представленные  заявки по Лоту 1  и принято решение:
	Наименование претендентов
	Дата и время приема заявок
	Дата

внесения задатка
	Выписка

из лицевого счета УФК
	Допущен (не допущен)
	Рег. №участника

	Золкин Сергей Владимирович
	30.11.2015

11 ч.54 мин.
	30.11.2015
	Нет
	Не допущен в связи с непоступлением задатка на залоговый счет

	Малышев Дмитрий Борисович
	17.12.2015

10 ч.22 мин.
	16.12.2015
	16.12.2015
	Допущен
	1

	Дубинец Александр Юрьевич
	17.12.2015

11 ч.00 мин.
	17.12.2015
	18.12.2015
	Допущен
	2

	Звонцов Виктор Сергеевич
	17.12.2015

11 ч.35 мин.
	17.12.2015
	18.12.2015
	Допущен
	3

	Цветков Денис Михайлович
	21.12.2015

9ч.40 мин.
	17.12.2015
	18.12.2015
	Допущен
	4

	Шитов Алексей Владимирович
	21.12.2015

11 ч.40 мин.
	21.12.2015
	22.12.2015
	Допущен
	5

Лот №2 Продажа права аренды земельного участка, местоположение: Владимирская область, р-н Александровский, МО город Струнино (городское поселение), г. Струнино, ул. Суворова.

Разрешенное использование: для строительства салона красоты.

Кадастровый номер: 33:01:001619:1455

Площадь: 400 кв.м.

Начальная цена ежегодной арендной платы 39867 руб. 94 коп. (тридцать девять тысяч восемьсот шестьдесят семь руб. 94 коп.)

Шаг аукциона: 1196 руб.04 коп.

Размер задатка: 39867 руб. 94 коп.

Сведения о заявителях:

	№ заявки
	Наименование претендентов
	Почтовый адрес:
	Дата и время приема заявок

	1
	Телегин Евгений Александрович
	Владимирская обл., Александровский р-н, г. Струнино, ул. Инициативная, д.12
	14.12.2015

09 ч.20 мин.

	2
	Малышев Дмитрий Борисович
	Московская обл., Сергиево-Посадский р-н, п.ОРГРЭС, д.6, кв.8
	17.12.2015

10 ч. 32 мин.

	3
	Дубинец Александр Юрьевич
	г. Москва, ул. Лукинская, д.16, кв.26
	17.12.2015

11 ч.10 мин.

	4
	Звонцов Виктор Сергеевич
	г. Москва, ул. Лукинская, д.16, кв.26
	17.12.2015

11 ч.30 мин.

	5
	Цветков Денис Михайлович
	г. Москва, ул. Мусы Джалиля, д.9, к.1, кв.23
	21.12.2015

9ч.45 мин.

Заявки зарегистрированы в журнале приема заявок

Комиссией были рассмотрены  представленные  заявки по Лоту 2  и принято решение:

	Наименование претендентов
	Дата и время приема заявок
	Дата

внесения задатка
	Выписка

из лицевого счета УФК
	Допущен (не допущен)
	Рег. №участника

	Телегин Евгений Александрович
	14.12.2015

09 ч.20 мин.
	11.12.2015
	11.12.2015
	Допущен
	1

	Малышев Дмитрий Борисович
	17.12.2015

10 ч.32 мин.
	16.12.2015
	16.12.2015
	Допущен
	2

	Дубинец Александр Юрьевич
	17.12.2015

11 ч.10 мин.
	17.12.2015
	18.12.2015
	Допущен
	3

	Звонцов Виктор Сергеевич
	17.12.2015

11 ч.30 мин.
	17.12.2015
	18.12.2015
	Допущен
	4

	Цветков Денис Михайлович
	21.12.2015

9ч.45 мин.
	17.12.2015
	18.12.2015
	Допущен
	5

Лот №3 Продажа права аренды земельного участка, местоположение:  Владимирская область, р-н Александровский, МО город Струнино (городское поселение), г. Струнино, ул. Садовая, д.44б.

Разрешенное использование: производственные цеха, автостоянки.

Кадастровый номер: 33:01:001605:290
Площадь: 1061 кв.м.

Начальная цена ежегодной арендной платы 43957 руб. 45 коп. (сорок три тысячи девятьсот пятьдесят семь руб. 45 коп.)

Шаг аукциона: 1318 руб.72 коп.

Размер задатка: 43957 руб. 45 коп.

Сведения о заявителях:

	№ заявки
	Наименование претендентов
	Почтовый адрес:
	Дата и время приема заявок

	1
	Дубинец Александр Юрьевич
	г. Москва, ул. Лукинская, д.16, кв.26
	17.12.2015

11 ч. 15 мин.

	2
	Звонцов Виктор Сергеевич
	г. Москва, ул. Лукинская, д.16, кв.26
	17.12.2015

11 ч.25 мин.

Заявки зарегистрированы в журнале приема заявок

Комиссией были рассмотрены  представленные  заявки по Лоту 3  и принято решение:

	Наименование претендентов
	Дата и время приема заявок
	Дата

внесения задатка
	Выписка

из лицевого счета УФК
	Допущен (не допущен)
	Рег. №участника

	Дубинец Александр Юрьевич
	17.12.2015

11 ч.15 мин.
	17.12.2015
	18.12.2015
	Допущен
	1

	Звонцов Виктор Сергеевич
	17.12.2015

11 ч.25 мин.
	17.12.2015
	18.12.2015
	Допущен
	2

Лот №4 Продажа права аренды земельного участка, местоположение:  Владимирская область, р-н Александровский, МО город Струнино (городское поселение), г. Струнино, мкр Северный, №30.

Разрешенное использование: Строительство 1-2 квартирных жилых домов усадебного типа. Индивидуальное жилищное строительство.

Кадастровый номер: 33:01:001611:23
Площадь: 1019 кв.м.

Начальная цена ежегодной арендной платы 6588 руб. 51 коп. (шесть тысяч пятьсот восемьдесят восемь руб. 51 коп.)

Шаг аукциона: 197 руб.66 коп.

Размер задатка: 6588 руб. 51 коп.
Сведения о заявителях:

	№ заявки
	Наименование претендентов
	Почтовый адрес:
	Дата и время приема заявок

	1
	Сергиенко Ольга Константиновна
	Владимирская обл., Александровский р-н, г. Струнино, ул. Свободы,д.19
	30.11.2015

12ч.00 мин.

	Наименование претендентов
	Дата и время приема заявок
	Дата

внесения задатка
	Выписка

из лицевого счета УФК
	Допущен (не допущен)
	Рег № участника

	Сергиенко Ольга Константиновна
	30.11.2015

12ч.00 мин.

	30.11.2015
	11.12.2015

	Допущен
	1

По окончании срока подачи заявок была представлена 1 (одна) заявка.

Комиссией принято решение: аукцион по продаже права аренды земельных участков, продаже земельных участков, открытый по форме подачи предложений о цене по лоту №4 признать несостоявшимся.
Заключить договор аренды  земельного участка с кадастровым номером  33:01:001611:23, местоположение: Владимирская область, р-н Александровский, МО город Струнино (городское поселение), г. Струнино, мкр Северный, №30, разрешенное использование: строительство 1-2 квартирных жилых домов усадебного типа. Индивидуальное жилищное строительство с единственным заявителем Сергиенко Ольгой Константиновной по начальной цене предмета аукциона - ежегодная арендная плата 6588 (шесть тысяч пятьсот восемьдесят восемь) руб. 51 коп.
Лот №5.
Продажа земельного участка, местоположение: Владимирская область, р-н Александровский, МО город Струнино (городское поселение), г. Струнино, ул. Дружбы, 9а.
Разрешенное использование: Строительство 1-2-квартирных домов усадебного типа. Индивидуальное жилищное строительство

Кадастровый номер: 33:01:001626:182

Площадь: 653 кв.м.
Начальная цена продажи 558543 руб. 55 коп (пятьсот пятьдесят восемь тысяч пятьсот сорок три руб. 55 коп.)

Шаг аукциона: 24666 руб.65 коп.

Размер задатка: 55854 руб. 35 коп.

Заявки отсутствуют.

Комиссией принято решение: аукцион по продаже права аренды земельных участков, продаже земельных участков, открытый по форме подачи предложений о цене по лоту №5 признать несостоявшимся.

Лот №6 Продажа земельного участка, местоположение: Владимирская область, р-н Александровский, МО город Струнино (городское поселение), г. Струнино, ул. Красная в районе жилого дома 25.
Разрешенное использование: Строительство 1-2 квартирных жилых домов усадебного типа. Индивидуальное жилищное строительство.

Кадастровый номер: 33:01:001612:293
Площадь: 1382 кв.м.

Начальная цена продажи 1133005 руб. 06 коп. (один миллион сто тридцать три тысячи пять руб. 06 коп.)

Шаг аукциона: 33990 руб.15 коп.

Размер задатка: 113300 руб. 05 коп.

Заявки отсутствуют.

Комиссией принято решение: аукцион по продаже права аренды земельных участков, продаже земельных участков, открытый по форме подачи предложений о цене по лоту №6 признать несостоявшимся.

Лот №7 Продажа земельного участка местоположение: Владимирская область, р-н Александровский, МО город Струнино (городское поселение), г. Струнино, ул. Весенняя.
Разрешенное использование: для индивидуального жилищного строительства.

Кадастровый номер: 33:01:001639:395

Площадь: 1000 кв.м.
Начальная цена продажи 944170 руб. (девятьсот сорок четыре тысячи сто семьдесят руб. 00 коп.)

Шаг аукциона: 28325 руб.10 коп.

Размер задатка: 94417 руб. 00 коп.

Заявки отсутствуют.

Комиссией принято решение: аукцион по продаже права аренды земельных участков, продаже земельных участков, открытый по форме подачи предложений о цене по лоту №7 признать несостоявшимся.

Подписи членов комиссии:
______________________
Рябова Е.Н.
______________________Приклонская Е.А.

______________________Веснин Л.Ф.

______________________Низовцева Л.В.

______________________Федоров К.И.